
令和５年６月６日

保 護 者 各位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

（公印省略）

三者面談について

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来月２０日に１学期が、終了し夏休みが始まります。下記の日程で、担任・

保護者・生徒での三者面談を実施し、１学期の学校生活を振り返るとともに有意義な

夏休みの過ごし方などについて相談する機会にしたいと存じます。

つきましては、何かとお忙しいとは存じますが、各担任と日程・時間調整をしてい

ただき、大事な面談を進めていただきますようご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日： 令和５年７月１１日（火）～７月１４日（金） ４日間

２ 時間帯： １４：００～１６：４０（各家庭１０分～１５分を予定しています。）

３ 場 所： 各学級

４ 内 容： ①１学期の生活の様子 ②学習への取り組みの様子 など

※詳しい時間につきましては、後日、担任より面談予定表が配布されます。予定表

をご確認の上、時間調整をよろしくお願いします。

※三者面談の待ち時間に Chrome Book による学校評価を実施します。ご協力よろ
しくお願いします。


